
ПРОТОКОЛ № U22000030920000000427-1 
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка в электронной форме 
земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, 

муниципальный район Чойский, сельское поселение Ыныргинское, село Ынырга, переулок Восточный, 
земельный участок № 5, вид разрешенного использования: отдых (рекреация) 

02.05.2024 07:12:48 

аукцион в электронной форме проводится в соответствии с распоряжением Главы муниципального 
образования «Чойский район» от 29.03.2024 г. № 104 «О проведении открытого аукциона в электронной 
форме на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Чойский, сельское поселение Ыныргинское, село 
Ынырга, переулок Восточный, земельный участок № 5». 

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Открытый 
аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, муниципальный район Чойский, сельское поселение 
Ыныргинское, село Ынырга, переулок Восточный, земельный участок № 5. 

2. Продавец (арендодатель): Администрация муниципального образования Чойский район Республики Алтай. 

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ЧОЙСКОГО РАЙОНА, Юридический адрес: 649180, Россия, Алтай, 
Ленина, 27, Почтовый адрес: 649180, Российская Федерация, Респ. Алтай, с. Чоя, ул. Ленина, 27. 

4. Лоты аукциона: 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 
№ 1 - Земельный участок 5 378,72 руб. Ожидает аукциона 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000030920000000427. 

6. Состав комиссии: 

1. Королева Ирина Сергеевна Председатель комиссии 

исполняющий обязанности 
Первого заместителя Главы 

администрации муниципального 
образования «Чойский район 

по экономическому развитию, 
сельскому хозяйству, 

имущественным и земельным 
отношениям 

2. Юданова Ольга Александровна Член комиссии 

заместитель начальника 
экономического отдела 

администрации МО "Чойский 
район" 

3. Артемова Галина Петровна Член комиссии 

исполняющий обязанности 
управляющего делами 

администрации МО "Чойский 
район" 

4. Бобровских Сергей 
Владимирович Зам. председателя комиссии 

заместитель начальника 
юридического отдела 

администрации МО "Чойский 
район" 

5. Родина Марина Викторовна Член комиссии 

исполняющий обязанности 
заместителя Главы 

администрации МО «Чойский 
район» по вопросом ЖКХ, 

http://www.torgi.gov.ru


начальник отдела, 
строительства, архитектуры и 

жилищно-
коммунального хозяйства, член 

комиссии 

6. Понамарева Инна Владимировна Секретарь 

и.о. начальника отдела сельского 
хозяйства, имущественных и 

земельных отношений 
администрации МО "Чойский 

район" 

6.1. На заседании комиссии присутствуют: 

1. Королева Ирина Сергеевна Председатель комиссии 

исполняющий обязанности 
Первого заместителя Главы 

администрации муниципального 
образования «Чойский район 

по экономическому развитию, 
сельскому хозяйству, 

имущественным и земельным 
отношениям 

2. Юданова Ольга Александровна Член комиссии 

заместитель начальника 
экономического отдела 

администрации МО "Чойский 
район" 

3. Артемова Галина Петровна Член комиссии 

исполняющий обязанности 
управляющего делами 

администрации МО "Чойский 
район" 

4. Бобровских Сергей 
Владимирович Зам. председателя комиссии 

заместитель начальника 
юридического отдела 

администрации МО "Чойский 
район" 

5. Понамарева Инна Владимировна Секретарь 

и.о. начальника отдела сельского 
хозяйства, имущественных и 

земельных отношений 
администрации МО "Чойский 

район" 

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения 
договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от: 

Номер лота / 
Наименование лота 

Начальная цена за 
лот 

Наименование 
участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - Земельный 
участок 

5 378,72 руб. Абрамянц Арсен 
Рафаэлович 

773272715999/ 119618, Россия, 
Москва, Москва, 
Боровское, 2А 

№ 1 - Земельный 
участок 

5 378,72 руб. Адонин Андрей 
Владимирович 

410119171635/ 630529, Россия, 
Новосибирская, 
Степная, 3 

№ 1 - Земельный 
участок 

5 378,72 руб. КОЗАЧУК 
НАДЕЖДА 
НИКОЛАЕВНА 

040002879463/ 649000, Россия, 
Алтай, Горно-
Алтайск, Гагарина, 
2 

№ 1 - Земельный 
участок 

5 378,72 руб. Кондратьева Елена 
Сергеевна 

570301864605/ 117628, Российская 
Федерация, 12 

№ 1 - Земельный 
участок 

5 378,72 руб. Магометов 
Вячеслав 
Геннадьевич 

382007008788/ 665415, Российская 
Федерация, 
Иркутская обл., г. 
Черемхово, ул. 
Лермонтова, 5, 51 

№ 1 - Земельный 
участок 

5 378,72 руб. Майнаков Антон 
Мергенович 

040602099352/ 649497, Российская 
Федерация, Респ. 
Алтай, с/п 
Карагайское, 

2 



Полевая, 16, 2 

№ 1 - Земельный 
участок 

5 378,72 руб. Прудаева Алёна 
Николаевна 

381018228688/ 664038, Российская 
Федерация, 
Иркутская обл., п. 
Новая Разводная, 
ул. Дорожная, 29 

№ 1 - Земельный 
участок 

5 378,72 руб. Размахнин Евгений 
Владимирович 

753704412825/ Россия 

8. Отозванные заявки: нет 

9. Были запрошены следующие документы и сведения: нет 

10. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот 

Дата и время 
поступления заявки 

№ 1 - Земельный участок Абрамянц Арсен 
Рафаэлович 

340741/459210 27.04.2024 09:02:06 

№ 1 - Земельный участок Адонин Андрей 
Владимирович 

339487/457446 24.04.2024 07:53:14 

№ 1 - Земельный участок КОЗАЧУК НАДЕЖДА 
НИКОЛАЕВНА 

339453/457397 24.04.2024 04:08:32 

№ 1 - Земельный участок Кондратьева Елена 
Сергеевна 

341194/459831 28.04.2024 23:56:51 

№ 1 - Земельный участок Магометов Вячеслав 
Геннадьевич 

341247/459904 29.04.2024 10:49:20 

№ 1 - Земельный участок Майнаков Антон 
Мергенович 

330480/445075 02.04.2024 11:45:13 

№ 1 - Земельный участок Прудаева Алёна 
Николаевна 

341267/459929 29.04.2024 11:57:45 

№ 1 - Земельный участок Размахнин Евгений 
Владимирович 

340652/459108 26.04.2024 21:14:47 

10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: нет 

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru. 

Подписи членов комиссии: 

/ - / Председатель комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Зам. председателя комиссии 

Секретарь 

Королева И.С. 

Юданова О. А. 

Артемова Г.П. 

Бобровских С.В. 

Понамарева И.В. 
(подпись) 

3 

http://www.torgi.gov.ru

